

TWOJE TYCHY



NR 2/425 | 12 STYCZNIA 2016

WWW.TYCHY.PL

ISSN 1898-7206

Dodatek reklamowy Master – Odpady i Energia Sp. z o.o.

MASTER



Razem dbamy o środowisko naturalne

Ważne daty i wydarzenia w MASTER-Odpady i Energia Sp. z o.o. w 2015 r.

Uroczyste otwarcie Międzygminnego Zakładu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Tychach

Oficjalna uroczystość otwarcia Międzygminnego Zakładu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Tychach, odbyła się 06.03.2015 r. na terenie zakładu.

Zakład uzyskał dofinansowanie ze środków unijnych, z Funduszu Spójności, w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz preferencyjną pożyczkę ze środków NFOŚiGW. W Zakładzie zastosowano najnowsze dostępne technologie stosowane w Europie i na świecie, przez co jest to jedna z najnowocześniejszych, w pełni zautomatyzowanych instalacji mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów.

Instalacja regionalna MBP

16.03.2015 r. - instalacji MASTER-ODPADY I ENERGIA Sp. z o.o. w Tychach został nadany status INSTALACJI REGIONALNEJ MBP, tj. instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych (MBP) dla Regionu IV.

SEGREGACJA POPIOŁU – podsumowanie akcji

Od września 2015 r. spółka rozpoczęła kampanię informacyjno - ekologiczną pn. „SEGREGACJA POPIOŁU” realizowaną na terenie 8 gmin współników spółki.

We współpracy z gminami, podstawione zostały specjalne pojemniki na popiół, które zgodnie z harmonogramem odbierane są od mieszkańców. W ramach kampanii przeprowadzony został cykl warsztatów ekologicznych – odwiedziliśmy 35 przedszkoli i przeszliśmy 5000 przedszkolaków.

Podsumowując akcję na terenie gmin, już po pierwszych miesiącach funkcjonowania systemu zbiórki popiołu widać pierwsze efekty. W roku 2015 odebrano z zabudowy jednorodzinnej gmin współników spółki aż 1 900 ton popiołu. Tym samym znacznie zmniejszyło się zanieczyszczenie zakładu spółki Master, zwiększyła się efektywność ciągłości działania sortowni oraz odzysk surowców z odpadów komunalnych zmieszanych.

MASTER wyróżniony

Wspólnotowy system ek zarządzenia i audytu EMAS ma 20 lat. Z tej okazji specjalne wyróżnienia od Komisji Europejskiej otrzymały organizacje najdłużej zarejestrowane w systemie. Wśród jedenastu podmiotów z Polski znalazła się również spółka MASTER-Odpady i Energia z Tychach.

Delegacje z kraju i z zagranicy

Międzygminny Zakład Kompleksowego Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Tychach wizytują grupy zarówno z kraju, jak i z zagranicy, m.in.: z Turcji, Chorwacji, Chin, Szwajcarii, Belgii, Francji, Brazylii, Czech, Armenii, Austrii, Białorusi.



Informujemy, iż na stronie spółki www.master.tychy.pl umieszczony został aktualny harmonogram zbiórki odpadów dla zabudowy jednorodzinnej w Tychach na cały 2016 rok. W bieżącym wydaniu Tygodnika Twoje Tychy prezentujemy harmonogram na I kwartał 2016 r. - warto go wyciąć i zachować.

